
CPGE MP

Emploi du temps préparation oraux semaine du 19/05

Heure Lun 19/05 Mar 20/05 Mer 21/05 Jeu 22/05 Ven 23/05

08:00 Maths Maths Physique

08:30 M. GODARD M. GODARD M. EZZINE

09:00 118 118 D23

09:30

10:00 Maths Physique Maths Physique Maths

10:30 M. GODARD M. EZZINE M. GODARD M. EZZINE M. GODARD

11:00 118 D23 118 D23 118

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

Emploi du temps préparation oraux semaine du 26/05

Heure Lun 26/05 Mar 27/05 Mer 28/05 Jeu 29/05 Ven 30/05

08:00 Maths Physique

08:30 M. GODARD M. EZZINE

09:00 118 D23

09:30

10:00 Maths Physique Physique

10:30 M. GODARD M. EZZINE M. EZZINE

11:00 118 D23 D23

11:30

12:00
12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

Emploi du temps préparation oraux semaine du 02/06

Heure Lun 02/06 Mar 03/06 Mer 04/06 Jeu 05/06 Ven 06/06

08:00 Maths Physique Maths Physique

08:30 M. GODARD M. EZZINE M. GODARD M. EZZINE

09:00 118 D23 118 D23

09:30

10:00 Maths Maths Physique Physique Maths

10:30 M. GODARD M. GODARD M. EZZINE M. EZZINE M. GODARD

11:00 118 118 D23 D23 118

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

Oraux blanc Oraux blanc
Oraux blanc et TIPE 

Physique 

Oraux blanc et TIPE 

Physique

Déjeuner

Oraux blanc

Oraux blanc Oraux blanc Oraux blanc

Ferié
Déjeuner

Déjeuner



15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

Emploi du temps préparation oraux semaine du 09/06

Heure Lun 09/06 Mar 10/06 Mer 11/06 Jeu 12/06 Ven 13/06

08:00 Physique Maths Physique

08:30 M. EZZINE M. GODARD M. EZZINE

09:00 D23 118 D23

09:30

10:00 Maths Physique Physique Maths

10:30 M. GODARD M. EZZINE M. EZZINE M. GODARD

11:00 118 D23 D23 118

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

Emploi du temps préparation oraux semaine du 16/06

Heure Lun 16/06 Mar 17/06 Mer 18/06 Jeu 19/06 Ven 20/06

08:00 Maths Physique Maths Physique

08:30 M. GODARD M. EZZINE M. GODARD M. EZZINE

09:00 118 D23 118 D23

09:30

10:00 Maths Maths Physique Physique Maths

10:30 M. GODARD M. GODARD M. EZZINE M. EZZINE M. GODARD

11:00 118 118 D23 D23 118

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

Oraux blanc Oraux blanc Oraux blanc Oraux blanc Oraux blanc

Dejeuner

Ferié

Déjeuner

Oraux blanc Oraux blanc Oraux blanc Oraux blanc Oraux blanc

Oraux blancOraux blanc Oraux blanc Oraux blanc


